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フクビ 樹脂開口枠

抗菌SIAA認証取得

抗菌剤を入れていないマルチユース窓枠カバーと比較して、24時間後の菌の生菌数を確認。
SIAA基準の菌種（大腸菌、黄色ぶどう球菌）で99.9％以上の減少を確認。
※下記試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

※試験方法：JIS Z2801:2010 に準拠して、一般財団法人 カケンテストセンター で試験を実施

試験機関による試験結果（一例）

マルチユース窓枠カバー
マルチユース窓枠カバー450

24時間後

99.9％以上

減少

24時間後

99.9％以上

減少

SIAA認証番号一覧

マルチユース窓枠カバー450マルチユース窓枠カバー

対象製品

・マルチユース窓枠カバー

・蹴込板
・マルチユース窓枠カバー450

・マルチユース窓枠カバー用　入隅カバー※

・マルチユース窓枠カバー450用　入隅カバー※

※各製品に同梱している入隅部材

無機系・練り込み
本体（表面被覆部分）

JP0112450A0002Q

SIAAマークは抗菌製品技術
協議会ガイドラインで品質管

理・情報公開された製品に

表示されています。

無機系・練り込み
本体（表面被覆部分）

JP0122450A0003S

SIAAマークは抗菌製品技術
協議会ガイドラインで品質管

理・情報公開された製品に

表示されています。

無機系・練り込み
本体（表面被覆部分）

JP0122450A0002R

SIAAマークは抗菌製品技術
協議会ガイドラインで品質管

理・情報公開された製品に

表示されています。



マルチユース
窓枠カバー

幅調整ができる汎用性の高い窓枠カバー。
耐腐朽性に優れ、結露に強く、清潔感があります。
全体に抗菌剤を含有しております。
また入隅カバーも全体に抗菌剤を含有しております。　

製品断面図

参考納まり図

■縦枠－横枠(上枠)　納まり

■縦枠－横枠(下枠)　納まり

耐水合板耐水合板

■横枠(上枠)、横枠(下枠)　縦断面納まり
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10mmピッチで幅調整用の
溝がついています。
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窓枠カバー
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材質 ： PVC
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材質 ： PVC
10mmピッチで幅調整用の
溝がついています。45

45

6.5（内寸）

6.5（内寸）

20.5（内寸）

200.5（内寸）

厚み1.5mm
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6（内寸）

6（内寸）

40.5（内寸）

450（内寸）

厚み1.5mm

入隅カバー 入隅カバー
21（内寸）

21（内寸）
13（内寸）

13（内寸）

マルチユース窓枠カバー
入隅カバー
マルチユース窓枠カバー
入隅カバー

入隅カバー入隅カバーマルチユース窓枠カバー450マルチユース窓枠カバー450

製品一覧

※ご発注に関する注意事項
　バラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、¥2,000別途申し受けます。

マルチユース
窓枠カバー

1,800
2,200

BSM18W
BSM22W

¥7,700
¥9,400

¥15,400
¥18,800

2本入
同梱付属部材：入隅カバー８個
両面テープ２巻

20本入

オフホワイト

呼　称 単品価格(本) 梱包内容 バラ出荷対応梱包価格カラーコード

シーリング材

浴室水廻り用接着剤
フクビボンド

一成分形　防カビ剤入
333ml

333ml

WCL

YSFB

¥2,040

¥2,420

¥20,400

¥48,400

10本入ホワイト

－

呼　称 単品価格(本) 梱包内容梱包価格カラーコード規　格

長さ幅
規　格(㎜)

200

マルチユース
窓枠カバー
450

奥行寸法444㎜までの窓枠に対応。
前垂れ見付け寸法が40㎜と大きく、ユニットバスの窓枠の
リフォームにも最適です。
表層に抗菌剤を含有しております。
また入隅カバーも全体に抗菌剤を含有しております。

製品断面図

参考納まり図

製品一覧

※ご発注に関する注意事項
　バラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、¥2,000別途申し受けます。

マルチユース
窓枠カバー450 450 1,800 BS4518W ¥16,500 ¥33,000

2本入
同梱付属部材：入隅カバー4個
両面テープ3巻

20本入

オフホワイト

呼　称 単品価格(本) 梱包内容梱包価格カラーコード

シーリング材

浴室水廻り用接着剤
フクビボンド

一成分形　防カビ剤入
333ml

333ml

WCL

YSFB

¥2,040

¥2,420

¥20,400

¥48,400

10本入ホワイト

－

呼　称 単品価格(本) 梱包内容梱包価格カラーコード規　格

■新築（既存下地なし）

下枠納まり 縦枠納まり 下枠納まり 縦枠納まり

■リフォーム（既存下地あり）

規　格(㎜)
幅 長さ

シーリング処理

両面テープ
シーリング処理

耐水合板
仕上げ材
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